
ZARZĄDZENIE NR  97 /201212 

WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Wójta Gminy Pabianice 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, 

poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 

28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 567) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1.1 Wyznaczam Zastępcę Wójta Gminy Pabianice Pana Romana Figla do 

wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Pabianice, z wyjątkiem 

czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustaleniem 

wysokości wynagrodzenia. 

2.  W przypadku nieobecności w pracy Zastępcy Wójta Gminy Pabianice trwającej 

dłużej niż 3 dni robocze, obowiązki w zakresie o którym mowa w ust. 1. w zastępstwie 

wykonuje Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Pan Marcin Wieczorek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


